
'.7: Fuk-raků  916 Smlouva o dílo 
evid- č- poskytovatele: 2008- 259 559% J, !o 04: ! 
evid.č oobjednatele: 241/2008 _ 

WM UW mezi 

DC „.OV sama?—„ů Mistra Křišt'c—na 

Poskytovatelem: IVAR a.s. 
Adresa 

Zastoupený 

IČQ 
mc 
Bank. spojení 
č.ú. 

: Studniční 248/18, PSČ 617 00 Brno 
Firmaje zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 3999 

: Ing. A. Škopec - divize IVAR, a.s. Poděbrady 
Bílkova 127, 290 01 Poděbrady - Kluk 

: 526622 
: QZ-00526622 
: CSOB Poděbrady 
: 188279866/0300, 

dále jen poskytovatel 

;. 
Objednatelem: Domov seniorů Mistra Kňšťana Prachatice 
Adresa 
Zastoupeny 
IČO 
DIČ 
Bank. spojení 
Č.ú. 

: Bavorská 936, 38301 Prachatice 
: Bc. Hanou Vojtovou, ředitelkou 
: 00477109 
: Nejsme plátci DPH 
: GE Money Bank, pobočka Prachatice 
: 415907-544/0600 ' 

_ dále jenobjednatel 

Objednatel a poskytovatel uzavírají touto smlouvou podle 5 536 a násl. obchodního zákoníku smlouvu o dílo, kterým 
se rozumí dodávka SW vybavení pro plánování směn v tomto znění: 

I. 
Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouyyie: 
dodávka SW modulu vyvinutého a distribuovaného poskytovatelem pod obchodním názvem ShiftMaster, 
určeného pro správu agendy plánování a zpracování směn v provozech s nerovnoměrně rozvrženou 
pracovní dobou v nepřetržitých provozech. 

! implementace uvedeného SW v rozsahu sjednaných licencí 
! dodávka související dokumentace pro SW 

II. 
Termín plnění: 

Poskytovatel se zavazuje dodat výše uvedený systém (bližší funkční, věcná a cenová specifikace dle přílohy této 
smlouvy) podle harmonogramu, uvedeného v příloze této smlouvy. 

tutIVAR IVAR,a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk. tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
lVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212122 

ivana/Wivamz www.ivar.cz 
IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



III. 
Celková cena za sjednaný předmět dodávky a forma plnění: 

Cena díla je stanovena na částku 
0 24884, -Kč bez DPH, 29612, -Kč vč.DPH cena sjednané licence SW ShiňMaster 
. 18140 ,—Kč bez DPH, 21587,-Kč vč.DPH předpokládaná cena implementace SW 

Cena' je podložená věcnou speciňkací předmětu dodávky v příloze smlouvy. Výkony spojené s implementací SW 
jsou účtovány podle skutečného rozsahu. 
Provádění plateb za předmět dodávky bude plněno podle přílohy s_mlouvy— oddíl „forma ňnančního plněnífí 

' IV. 
Povinnosti objednatele a poskytovatele při neplnění smlouvy. 

a) V případě neplnění fakturace ze strany objednatele v termínu více jak 30 dní posplatnosti, bude objednatel 
povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši 0,03% 2 dlužné částky. 

b) V případě neplnění termínů ze strany poskytovatele při plnění podmínek ze strany objednatele je za každý 
započatý den zpozdění dodávky po posledním předávacím termínu podle harmonogramu uvedeném v příloze, 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 03% z nesplněného objemu plnění _(bez 
DPH). O tuto smluvní pokutu se sníží doplatek dohodnuté ceny díla fakturovaný poskytovatelem. 

V. 
osoby pověřené provozem systému 

Vlastní předmět dodávky reprezentuje technicky sofistikované _ dílo. Pro jeho úspěšný a bezporuchový provoz objednatel 
zajistí & ustanoví osoby určené pro provoz a správu systému dle následujících kategorií a kvaliňkačních předpokladů. 

Systémový správce systému: 
Pracovník určený go: 
- Instalaci SW pro jednotlivé pracovní stanice, správu systémového prostředí, zalohovani, správu terminálů včetně 

základní diagnostiky problémových provozních stavů 
Kvalifikační předpgldadý: 

' - znalost práce s prostředím WIN 9X, WIN NT, WIN2000, WIN XP podle provozované SW platfonny u objednavatele 
- základní znalost HW provozované platformy 

Aplikační správce systému: 
Pracovník určený pro * ' 

_ - SW ovládání, řízení a správu SW modulů. Oprávnění delinování provozních parametrů systému a další úkony 
související s provomími potřebami provozovatele (zpracování, výkazy, organizační činnost.. ) 

Kvaliňkační předmkladý: 
- znalost práce s prostředím WIN 9X či WIN NT podle provozované SW platformy u objednavatele 
- znalost problematiky provozu objednavatele 

Uživatel- standardní: 
Pracovník určený pro: ' 
- běžné užívání SW modulů v rozsahu nutném pro výkon jeho pracovních povinností. 
Kvaliiikační předmkladý: 
- _ základní znalost práce s prostředím WIN 9X,i WIN XP podle provozované SW platformy 

' - základní znalost problematiky v olauhu jeho působností a řešení nejjednodušších provozních problémů 

VI. ' 
Záruka a servisní služby: 

Poskytovatel se zavazuje k záruční době a servisním podmínkám na dílo dle přílohy této smlouVy počínaje dnem 
dodání. Oznámení o závadě ze strany objednatele bude vždy písemnou formou nebo pomocí elektronického média 

. > _ _ , IVAR,a.s.QBílkova 127, 290 01 Poděbrady-“Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
' - _ IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

' _ ivargagivarxz www.ivar.cz 
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Finnaje zapsána v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3999 



(FAX, E-mail). Jako platné bude bráno i telefonické oznámení o závadě pokud je potvrzeno následně výše uvedenými 
písemnými formami do 12 hodin nebo v případě kratšího termínu před nástupem na servisní zásah. 

Obě strany jsou povinny přistoupit na změnu nebo zrušení závazků“ vyplývajících z této smlouvy pouze 
písemně v případech : 

! změnu specifikace před zahájením prací na dodání na základě dohody smluvních'stran. 
I odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před dodáním na základě písemného oznámení s uvedením či bez 

uvedení důvodu. Objednatel uhradí služby a dílo skutečně poskytnuté. Ušlý zisk a náklady nelze nárokovat ze 
strany poskytovatele, pokud příčinou odstoupení od smlouvy bylo neplnění závazků ze strany poskytovatele 

. objednatel je oprávněn odstoupit Od smlouvy vzáruční době v případě neodstranitelné vady předmětu plnění. 
l V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele způsobené neplněním závazků ze strany poskytovatele 

zaniká poskytovateli nárok na úhradu „nákladů realizovaného plnění a ušlý zisk. 

VIII. 
Obsah příloh smlouvy příslušné ke smlouvě 2008— 259 

obsah předmětu plnění- popis 
věcná a cenová speciňkace dodávky 
terminový harmonogram plnění 
specifikace garančních termínů na předmět dodávky 

IX.. 
' Předání a převzetí díla ' ' 

. o Poskytovatel splní. svou povinnost řádně provést a dokončit před. & s nlonvy' \v dalších odstavcích dále jen dilo) '. | ' 
tím,že ukončí veškeré činnosti související s předmětem plnění, úspěšně provede všechny příslušné zkoušky,' jsou-_ 
li povinnou součástí dodávky a předá související dokumentaci. “ 

0 Jestliže poskytovatel připraví dílo, nebo jeho část k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel 
toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu a to nejpozději do 10 dní. . 

o O předání a převzetí ukončeného díla bude proveden zápis mezi smluvními stranami. Pokud se objednatel 
rozhodne dilo převzít s případnými vadami a nedodělky, bude součástí zápisu speciňkace vad a nedodělků včetně 
stanoveni lhůt pro jejich odstranění. = 

0 Poskytovatel vyzve písemně pracovníka objednatele pověřeného jednáním ve věcech smluvních kpřevzetí díla „ 
nejméně 3 dní předem, pokud není sjednáno jinak. 

_ x. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech identických exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu. Je uzavřena 
na dobu určitou. Její platnost počíná dnem podpisu zástupci obou zúčastněných stran a končí dnem ukončení záruky _ 
dle přílohy této smlouvy. 

— ! 
Dne: 29. 9 2008 , . Dne: l / f a ď  

W y e  421 

l o jednatel 

...A—:..— 
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firmaje zapsána v OR KS Bmo, oddíl B, vložka 3999 

' * „_ _lVAR,ás. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 ' 
' , _ _ IVAR,a_s.,Studničn1' 18,617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212122 

1var©1var.cz WWW. IV.31" CZ  

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Základní funkce programu 

. Třívrstvá tvorba a evidence plánů 
o Dlouhodobý plán 3,6,12 měsíců 
0 Reálný plán zohledňující dovolené, volna absence 
o Skutečný plán se zpětnými záznamy aktuálních změn vůči předchozím plánům (nemoci, přesčasy,. .) 

0 Nástroje pro tvorbu plánu 
0 Tvorba podle šablon 
0 Ruční tvorba nebo s podporou poloautomatu 
o Automatická a poloautomatická tvorba plánu 

. Funkce kontroly dodržování platných předpisů ZP a souvisejících předpisů 
o Blokace porušení klíčových norem 
o Upozornění na porušení méně významných norem jež lze provozně připustit 

. 

o . Soubor tiskových výstupů agendy 
. Elektronický export dlouhodobého plánu na návazné mzdové systémy 
. Propracovaný systém kontroly oprávnění přístupu k datům programu 
0 .. Příprava na vazbu s programovým modulem VEMA 

Aplikační vybavení: . .. 
. Propracovaná dokumentace v úrovni 

0 Specializovaný správce aplikace 
0 Běžný uživatel 

. - Zpracovaný výukcvý- e-learningpvý system uživatele prógrarnu' 

Agenda konečného zpracování měsíčního období podle skutečnosti s výstupem výkazů práce 

Domov Seniorů Prachatice - SW ShiftMaster jedn. poč. , cena/ks cena bez DPH cena vč. 
kalkulace licencí - přímý nákup licence DPH DPH 

SWIicence - 
Licence na počet 50 pracovníků “ ks 1 21 884 ' 21884 19% -' 26042 
sdílené licence ks 1 3000 3000 19% ' 3570 

Náklady na SW licence celkem 24 884 29 612 
Cena Hot-Line podpory pro období ode-2. roku 2 488 2 961 

Domov Seniorů Prachatice - SW ShiftMaster .. jedn. poc cena/ks cena bez DPH cena vč. 
modelové náklady implementace _ DPH DPH 

implementační podpora 
implementační podpora — školení u objednatele hod 5 1100 5500 19% 6545 
implementační podpora - analýzy, dálk. podpora hod 4 850 3400 19% 4046 
SW zakázkové úpravy ' hod 0 950 0 19% 0 
doprava na pracoviště objednatele (5x) ' km 840 11 9240 19% 10996 

CELKEM 18 140 21587 

“MNV/„\R www.ivar.cz 

IVAR,a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
' lVAR,a_s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivargagivamz 
- IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3999 



Cena díla určena oddílem „Rozpis a cena plnění. 
Fakturace za SW licence bude provedena po předání platného licenčního kódu objednateli 
Fakturace za implementační práce budou provedeny podle skutečného objemu poskyntutých výkonů na 
základě servisního protokolu potvrzeném oběma stranami. 

! Daňové doklady budou vystaveny se splatností 30 dnů 

Termín Položka 
1.prac.den Uzavření smlouvy 
10-15 p. den Zahájení dodávky SW s implementací \_ 
15 p.den Instalace SW, předání platného SW klíče “' 
15'— 30 p.den Školení uživatelů _ SW, _ implementace nastavení jednotlivých 

' ' pracovišť » ' - 
30. p.den Uzavření implementece- 

Služba spada'Lící do oblasti zámky řeší tvto okruhy: ' " 
-funkční chyby SW jez jsou v rozporu s popisem dokumentovaným v uživatelském manuálu nebo jeho dodatcich 
- nutné funkční úpravy vzhledem k změně platné legislativy k datu prodeje SW a po dobu platnosti Hot-Line služby 
- údržba SW vzhledem ke kompatibilitě pro nové platfenny operačního systému WINDOWS " 

Na předmět dodávkyi poskytovatel poskytuje základní bezplatný záruční servis podle následujícího rozpisu: 

Ž Skupina \ - Záruka 
SW část systému — funkční chyby ' ' " 24 měsíců 
Funkční úpravy vzhledem k legislativě 12 měsíců 

. Po dobu záručních garancí i po ukončení garančních lhůt poskytuje zhotovitel servis standardně do tří ' 
. pracovních dnů. . 

l Po dobu implementace SW garantuje odezvu na hlášené problémy do 1 pracovního dne ve standardní 
eovozní době IVAR a.s. (po-pá, 8:30 — 15:00), maximálně však po dobu tří měsíců ' __ ' ' 

! vyžádání objednatele provede ' ' “' _ 
o s příplatkem 50% přednostní servisní zásah do jednoho pracovního dne ' ' ' " 
o s příplatkem 100% do 12 hodin 

Platnost garance a poskytování garančního servisu je podmíněno pravidelnou objednávkou a úhradou roční Hot-line " i 
s l u ž b y . -  
Zhotovitel se zavazuje poskytovat placený mimozáruční a pozáruční servis nejméně po dobu pěti let po ukončení 
záručních lhůt. 

Služba SW Hot-line zahrnuje okruhy: 
- opravy chyb a úpravy v rámci změn ZP 
- bezplatné zpřístupnění nových verzi s novými nebo vylepšenými funkcionalitami 
- pbradenství formou podpory telefonické, e-mailové a vzdáleným přístupem dovolí-li to technické podmínky 

. A , IVAR,as. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
— - IVAR,a. s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

_ ivargagivar. cz www. ivar.cz 
IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firmaje zapsána v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3999 



- Obesílání informačními e—maily snovinkami vSW či doporučení jak optimálně postupovat ve Speciňckých 
řešenýchpn n'padech 

Celková cena roční Hot-Line služby činí - průběžná roční podpora 10% ceny aktuálních provozovaných licencí 

Služby spadající do tohoto okruhu (školení, zákaznické úpravy, opravy poškození třetími subjekty,. ) budou účtovány 
vždy po provedení príslušných prací dle níže uvedeného vnitřního ceníku prací a služeb íirmy IVAR a.s. platného pro 
příslušný rok 

1) servisní zásahy poskytované v rámci plnění garančních ujednání (mimo bleskové zásahy) jsou 
prováděny bezplatně. 

2) Pro vyžádané bleskové servisní zásahy poskytované v rámci garančnich ujednání je účtován 
doplňkový příplatek za okamžitý zásah dle vnitřního ceníku prací IVAR, a. s. pro dané období. 

3) Ceny prací a služeb za poskytnutý mimozáruční a pozáruční servis jsou účtovány dle vnitřního ceníku 
prací IVAR,a. s. stanovených pevně pro každý kalendá i rok spolu s příplatky dle tabulky níže. 

4) Termíny a ceny mímozáručních a pozáručních servisních zásahů: 

Položka _ Termín Platba/Příplatek 
zásahu 

SW servism 'zásahufvozáru cní) 
Standardní servisní zásah — pro závady které neomezují 3 p.d. _ dle standardního ceníku prací 
závažným způsobem provoz 
Na vyžádání - Přednostní servisní zásah pro závažné provozní ] p.d. , +50 %hod.standardní sazby 
vady ohrožující funkci systému či konzistenci dat SW části 
systému. 
Na vyžádání - Bleskový servisní zásah 12 hod. +100% standardní sazby 

SLUŽBY a VÝKONY 2008 

* _ servisní g'konz _ Kčlbez DPH za 

90.100.01 servis HW ext. < 5hod (odborná serv. montáž) N 850,— hod 
90.100.02 servis HW ext. > 5hod (odborná serv. montáž) N 700; hod 
90.100.03 servis HW ve firmě IVAR započatá hodina N 600.- hod 

SW služby 

90.100.10 servis SW ext. N 1050,- hod 
90.100.11 servisní služby SW ve firmě IVAR, započatá hodina (servis, analýza, nast. parametrů) N 800.- hod 

90.100.12 programátorské služby- zakázková práce dle objednávky nebo smlouvLmin. 10 hod N ' 700,- hod 

dograva ' 
9020001 doprava os. Vozidlo N _ 11,— Km 
9020002 ztráta času na cestě * ' ' N 220,- hod 

DneĚŠMQŠtš; “4266 'ÉÉJM , Dne: 4/7200), ...... 
_a (2.83- íeé 336 

SF.—3 €.? =. pit-ůže; WC?. 
lvi; (??? GQ 

Te 823  421 

! objednatel 

. lVAR,a.s. Bílkova 127, 29001 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610181 fax. 25 6 50 " '  
IVARa. s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivargazivamz www.ivar.cz 
. IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3999 _ už! 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



_ ' _ ' , . Stranka' „1 z2 

Dodatek číslo 1 smlouVy o dodávce SW „ShiftMaster“ a jeho 
servisuaúdržbě, číslo: 2008- 2596 

uzavřená mezi 

Společností IVAR a.s._ _ _! 
sídlem _ Brno, Studniční čp. 248/18, PSČ 617 00 
IC .. 005 26 622 
DIC _ . CZ-00526622 
číslo účtu 188279866/0300 
jednající , ' Ing. Antonín Škopec, člen představenstva ' 

ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
kontaktní email: ivar©ivan cz 
Společnost' je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999 

(dále jen „Poskytovatel“) ' 

Společností Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sídlem“ _ * Bavorská 936, 38301 Prachatice 
IC “ 00477109 ,. 
jednající Ing. Bc. Hana Vojtová 
za věci technické: Marcela Herbstová 
kontaktní email: ' domov©domovseniorupt.cz 

(dále' jen „Uživatel“) 

(společně též ,',smluvní strany“) 
I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní smlouvě v rozsahu 
! 50 pracovníků 
. 1 konkurenčně sdílených licenci 

na rozsah vyšší o 25 pracovníků, tedy na 
I 75 pracovníků 
. .  l konkurenčně sdílených licencí 

II. 
Cena licenčního rozšíření SW 

Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenoucílové licence. 

a) Kalkulace původní ceny licence pro 50 pracovníků a 1 konkurenčně sdílených licencí 

11_3244 DOMOV SENIORÚ MISTRA KŘIŠ'Í'ANA jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
PRACHATICE _ _ DPH ' DPH 

kalkulace původní licence 

' SWlicence . . 
SW ShiftMaster —'licence na počet 50 pracovníků ks 1 21 884 21884 20% 26261 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (1x) ks 1 3000 3000 20% 3600 
Náklady na SW licence celkem 24 884 29 861 
Cena Hot-Line podpory pro období od 2. roku — 2 488 - 2 986 

" ' IVAR, a. s Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
. IVAR,a..,s Studniční 18, 61700Bmo, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

_ _ ivaevar. cz www. ivar. cz _ 
IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Bmč, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Stránka 2 z 2 

b) Kalkulace ceny rozšířené licence pro 75 pracovníků a 1 konkurenčně sdílených licencí 

11_3244 DOMOV SENIORÚ MISTRA KRIŠ'Í'ANA jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
PRACHATICE DPH DPH 

kalkulace cílové licence - 

SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 _32 739 32739 20% 39287 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (1x) ks 1 3000 3000 20% 3600 

Náklady na SW licence celkem 35 739 42 887 
Cena Hot-Line podpory pro období od 2. roku . 3 574 4 289 

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
DPH DPH 

Doplatek licence - výchoZí rozdílová cena ks 1 10 855 10 855 20% V 13 027 
Sleva na nákup licence 10 % ks -1 1 086 -1 086 20% -1 303 

c) Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 9.770,-Kč bez PDH (devět tisíc sedm set sedum 
desát korun) 

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
3.574,-Kč bez DPH 

III. 
Obecná ustanovení 

* 1. Ostatní ujednání smlouvy 2008-259 ze dne 15. 10. 2008 zůstávají nedotčeny 

. ím  - 
V Praze, dne .ď//. . .. 2011 V Poděbradech, dne 5 .......... 2011 

';A WAR as. © 
% Bílkova 127 

290 01 Poděbrady - Kluk 
Tel.: 325 611 018, 325 610181 
Fax: 325 610 505 
DiČ: (200525622 

'.
5

 
.u

v'i
—

c .r
 

Za Uživatele . 

Ing. Antonín Škopec 

jednatel firmy 

. IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a_s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

. ivar alivancz www.ivar.cz ' 
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Stránka 1 2—2 

Dodatek číslo 2 smlouvy o dodávce SW „ShiftMaster“ & jeho 
servisu a údržbě, číslo: 2008 - 259 

uzavřená mezi 

Společností IVAR a.s. 
sídlem Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 BRNO 
IC „ 005 26 622 
DIC CZ-00526622 
číslo účtu 188279866/0390 . 
jednající Ing. Antonín Skopec, člen představenstva 

ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
kontaktní email: ivar©ivancz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999 

(dále jen „Poskytovate1“) 

' a 

Společností Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sídlem Bavorská 936, 38301 Prachatice 
IC „. 00477109 
DIC CZ00477109 
jednající Ing. Bc. Hana Vojtová 
za věci technické: Marcela Herbstová 
kontaktní email: domov©domovsenioruptcz 

(dále jen „Užívat-ŠÉF) 
(společně též „smluvní strany“) 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW ShiítMaster sjednané vzákladm' smlouvě 
vrozsahu 
. 75 pracovníků 
l 1 konkurenčně sdílených licenci 

na rozsah 
l 75 pracovníků 
. 2 konkurenčně sdílených licencí 

II. 
Cena licenčního rozšíření SW 

Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence. 

a) Kalkulace původní ceny licence pro 75 pracovníků a 1 konkurenčně sdílených licencí 

14__4688 SMLOUVA D_2 DS Prachatice SM75_1 jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
stávající licence DPH DPH 

SW'licence ' \ 
SW ShiftMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 32 739 32739 21% 39615 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (1x) ks 1 3000 3000 21% 3630 

Náklady na SW licence celkem 35 739 43 245 

i n ;  | V A R  _ IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181 fax: 325 610 505 
IVAR, a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

M á m  w 
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firmaje zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Stránka2z2 

b) Kalkulace ceny rozšířené licence pro 75 pracovníků a 2 konkurenčně sdílených licencí 

14_4688 SMLOUVA D_2 DS Prachatice SM75_2 jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
nový rozsah licence ' DPH DPH 

SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 32 739 32739 21 % 39615 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (2x) ks 2 3000 6000 21 % 7260 

Náklady na SW licence celkem 38 739 46 875 
Cena Hot-Line podpory pro následné období 3 874 4 687 

c) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
DPH DPH 

Doplatek licence - výchozí rozdílová cena ks 1 3 000 3 000 21% 3630 
Sleva na nákup licence 10 % ks -1 300 -300 21% —363 

|_ CELKEM ' V * ' ' i; “' "' “"T“ ' * ** gm , " 351; | 

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 2.700,—Kč bez PDH (dva tisíce dvacet sedm korun 
českých), 3.267,-Kč vč. DPH. 

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot—Line a SW podpory ve výši 
3.874,-Kč bez DPH 

III. 
Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy 2008-259 ze dne 1. 10. 2008 zůstávají nedotčeny 

V Praze, dne 1 2 8 2 :  ..... 2014 V Poděbradech, dne 24. 02. 2014 

Beam & . WAR 05. © 
( u t  Bílkova 127 

290 01 Poděbrady - Kluk 
i Tel.: 325 611 018, 325 610 181 
aVAR Fax: 325 610 505 
:! DlČ: czcoszsszz 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Za Uživatele _ 

Ing. Antonín Škopec 
jednatel firmy 

. NAIL a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax 325 610 505 
IVAR,a_s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

iva ivar.cz www.ivar cz 
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Stránkalz3 

. Dodatek číslo 3 smlouvy o dodávce SW „ShiÍtMaster“ a jeho 
servisu a údržbě, číslo: 2008 - 259 

uzavřená mezi 

Společností IVAR a.s. 
sídlem Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 BRNO 
IČ 005 26 622 
DIČ CZ-00526622 
číslo účtu 188279866/0300 
jednající Ing. Antonín Škopec, člen představenstva 

ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
kontaktní email: ivar©ivancz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Společností Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sídlem Bavorská 936, 38301 Prachatice 
IC ., 00477109 
DIC CZ00477109 
jednající Ing. Bc. Hana Vojtová 
za věci technické: Marcela Herbstová 
kontaktní email: domov©domovsenioruptcz 

(dále jen „Uživatel“) 

(společně též „smluvní strany“) 
I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW ShiůMaster sjednané v úkladní smlouvě 
v rozsahu 
. SW ShiftMaster 

o 75 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licenci 

a SW pořízeného na základě objednávky ze dne 22.09.2015 
. ATTAX 

o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

. ATx 
o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

na rozsah 
. SW ShiňMaster 

o 75 pracovníků 
_ o 6 konkurenčně sdílených licencí 

. ATTAX 
o 100 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

! ATx 
o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

' IVAR, ds. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,as., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



1. 

II. 
Cena licenčního rozšíření SW 

a) Kalkulace původní ceny licence 

Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence. 

Stránka2z3 

15_5336 800 D3 DS Mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 
stávající licence bez vč. 

DPH DPH 
SW licence , 
SW ShiftMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 32 739 32739 21% 39615 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (2x) ks 2 3000 6000 21 % 7260 

SW ATTAX 100 pracovníků základní licence ks 1 11400 11400 21 % 13794 
ATTAX sdílená konkurenční síť. licence doch. syst. ks 2 1500 3000 21% 3630 

SW ATx 100 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21 % 3872 
ATx sdílená konkurenční síť. licence doch. syst. ks 2 150 300 21% 363 

licence kompenzované licencí ShiftMaster 
ATI'AX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -2 1500 -3000 21% —3630 
ATI'AX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -2 150 -300 21% —363 
Cena SW licencí celkem 56 639 68 534 
Cena SW licencí celkem s kompenzovgýml licencemi 53 339 64 299 

b) Kalkulace ceny rozšířené licence 
15_5336 SoD D3 D8 Mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 

nový rozsah licence bez vč. 
DPH DPH 

SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 32 739 32739 21% 39615 
ShiftMaster — konkurenčně sdílené licence (6x) ks 6 3000 18000 21 % 21780 

SW ATTAX 100 pracovníků základní licence ks 1 11400 11400 21 % 13794 
A'lTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks 6 1500 9000 21% 10890 

SW ATX 100 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21 % 3872 
A'ITAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks 6 150 900 21% 1089 

licence kompenzované licencí ShiftMaster 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks —6 1500 -9000 21 % —10890 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 150 -900 21% -1089 

Cena SW licencí celkem 75 239 91 040 
Cena SW licencí celkem s kompenzovanými licencemi 65 339 79 061 
Cena Hot-Line podpory pro následné období 7 524 9 104 

IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 . 

( u t  | V A R  IVAR,as., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 
ivar “vana www.ivar.cz 

IČ: 00526622 DIČ: 0200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 3999 



Slránka3z3 

c) Kalkulace ceny rozšíření licence 

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
DPH DPH 

Doplatek licence - výchozí rozdilová cena ks 1 12 000 12 000 21 % 14520 
Sleva na nákup licence 20 % ks —1 2 400 -2 400 21% -2904 

Lem : cem Í _; . Í, ;, * ' „ * “ ÍÍÍn.;Ž2Í * „ : 

Cena rom'ířem' SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 9.600,-Kč bez PDH. 

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line & SW podpory ve výši 
7.524,-Kč bez DPH 

111. 
Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy 2008-259 ze dne 1. 10. 2008 zůstávají nedotčeny 

v Prachaticích, dne .45ŽZ..... 2015 V Poděbradech, dne 2. 12. 2015 

“tu; WAR 29.27 
Bílkova 
" " ' d - Kluk 

. 
;ŽĚZ?ŽÉ%gŽbŠÍBŠ325 610 181 

" ' "-" *"" "..: _ 132561050 

W:: a . . _ .? ":?:-F:. ' 
ÉVAR FŠÍĚ— C200525622 

Lavera-. . ». . 

, 
/ 

383 51 531.35“ “5-21“ 

. . . . . . . . . . . . . . . _ ._  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Za Uživatele Za Poskytovatele . 

Ing. Antonín Škopec 
jednatel firmy 

. IVAR, as. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a„s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

„ ivaevarxz www.ivar.cz 
IČ: 00526622 DIC: C200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Bmč, oddíl B, Vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





WW 
Stránka 1 z 3 

Dodatek číslo 4 smlouvy o dodávce SW „ShiftMaster“ & jeho 
servisu a údržbě, číslo: 2008 - 259 

uzavřená mezi 

Společností IVAR a.s. 
sídlem Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 BRNO 
IČ 005 26 622 
DIČ czfooszsszz 
číslo účtu 188279866/0300 
jednající Ing. Antonín Škopec, člen představenstva 

ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
koutaktní email: ívar©ivar.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999 

(dále jen „Poskytovatel“) ' 
a 

Společností Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sídlem Bavorská 936, 38301 Prachatice 
IC v 00477109 
DIC CZ00477109 
jednající Ing. Bc. Hana Vojtová 
za věci technické: Marek Lácha 
kontaktní email:. domov©domovseníorupt.cz 

(dále jen „Uživatel“) _ 

(společně též „smluvní strany“) 
' I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW ShiňL/Iaster sjednané v základní smlouvě 
v rozsahu 
! SW ShíftMaster 

o 75 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

a SW pořízeného na základě objednávky ze dne 22.09.2015 
. ATTAX ' 

o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

. ATx 
o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

na rozsah 
! SW ShiftMaster 

o 100 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

! ATTAX 
o 100 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

I ATx 
o 100 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí 

. IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
lVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Bmo, tel; 545 213 578, fax: 545 212 122 

iva rúDjva r.cz www.ivancz 
IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajskými soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



II. 
Cena licenčního rozšíření SW 

1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence. 

a) Kalkulace původní ceny licence 

Stránka 2 z 3 

15__5336 SoD D3 DS Mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 
stávající licence bez vč. 

DPH DPH 
SW licence 
SW ShifiMaster - licence na počet 75 pracovníků ks 1 32739 32739 21 % 39615 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (6x) ks 6 3000 18000 21 % 21780 

SW ATl'AX 100 pracovníků základní licence ks 1 11400 11400 21 % 13794 
ATI'AX sdílená konkurenční síť. licence doch. syst. ks 6 1500 9000 21 % 10890 

SW ATx 100 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21 % 3872 
ATx sdílená konkurenční sít'. licence doch. syst. ks 6 150 900 21 % 1089 

licence kompenzované licencí ShiftMaster 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 1500 —9000 21 % -10890 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 150 —900 21 % -1089 
Cena SW licencí celkem 75239 91040 

Cena SW licencí celkem s kompenzovanými licencemi 65339 79061 

Cena Hot-Line podpory pro období od 2. roku 7524 9104 

b) Kalkulace ceny rozšířené licence 
15_5336 SoD D3 DS Mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 

nový rozsah licence bez vč. 
DPH DPH 

SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 100 pracovníků ks 1 43537 43537 21 % 52680 
ShiftMáster — konkurenčně sdílené licence (6x) ks 6 3000 18000 21 % 21780 

SW A'ITAX 100 pracovníků základní licence ks 1 1 1400 1 1400 21 % 13794 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. ' 
Systému ks 6 1500 9000 21 % 10890 

SW ATX 100 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21 % 3872 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks 6 1 50 900 21 % 1089 

licence kompenzované licencí ShiftMaster 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks —6 1500 -9000 21 % -10890 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 150 -900 21 % -1089 
Cena SW licencí celkem 86037 104105 

Cena SW licenci celkem s kompenzovanými licencemi 76137 92126 

Cena Hot-Line podpory pro následné období 8604 10410 

rlAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s., Studniční 18) 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

www.ivar.cz 
IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 3999 . 



Stránka 3 Z 3 

c) Kalkulace ceny rozšíření licence 
kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 

DPH DPH 

Doplatek licence - výchozí rozdílová cena ks 1 10798 10798 21 % 13065 
Sleva na nákup licence 20 % ks -1 2160 -2160 21 % —261 3 

Cena CELKEM _ ' 8638 10452 

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 8.63 8,-Kč bez PDH. 

d) Pro další období je V souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
8.604, -Kč bez DPH 

III. 
Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy'2008-259 ze dne 1. 10. 2008 zůstávají nedotčeny 

V Prachaticích, dne „ A .  .? ...... 2016 ' V Poděbradech, dne 26. 09. 2016 

DOHOVíSENIOIÚ M m  
Bavorská 936 aut WAR as. © 

383 (" PRACHAT'CE gggciiqalgšgěbrady - Kluk ;. 7- Km: "477109 ; Tel.: 325 611 018. 325 610 1,- 
i. -2- Telefon: 388 313 421 F. Fax: 325 610 505 

DIČ: 0200525622 ( 

1 Za Uživatele Za Poskytovatele 
Ing. Antonín Skopec 
člen představenstva 

' IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

IČ: 00526622 DIČ: C200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 3999 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



il ;! F&ěří *? 



StránkalzB 

Dodatek číslo 5 smlouvy o dodávce SW „ShiftMaster“ a jeho 
servisu a údržbě, číslo: 2008 - 259 

uzavřená mezi 

Společností IVAR ID Poděbrady, s. r. o. 
sídlem Bílkova 127, PSČ 290 01 Poděbrady 

nástupnická organizace firmy IVAR a.s. 
se sídlem Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 Brno 

IČ 11821434 
DIČ CZ-11821434 
číslo účtu 188279866/0300 
jednající Ing. Antonín Škopec, jednatel 
kontaktní email: obchodni©ivarpodebrady.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 11 MS v Praze, v oddílu C., vložce č. 354929 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Společností Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sídlem Bavorská 936, 38301 Prachatice 
IČ 00477109 
DIČ CZ00477109 
jednající Ing. Mgr. Hana Vojtová 
za věci technické: František Bílek 
kontaktní email: domov©domovsenioruptcz 

(dále jen „Uživatel“) 

(společně též „smluvní strany“) 
I. 

Předmět dodatku 

l. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW ShiftMaster sjednané v základní smlouvě 
v rozsahu 
. SW ShiňMaster 

o 100 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

_a SW pořízeného na základě objednávky ze dne 22.09.2015 
! A'ITAX 

o 125 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

! ATX 
o 125 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licenci 

na rozsah 
. SW ShiftMaster 

o 125 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

. ATTAX — 
o 125 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

! ATX 
o 125 pracovníků 
o 6 konkurenčně sdílených licencí 

' IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady—Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505, 603 599 920 
iva 'va ebrad .cz www.ivargebradyxz 

IČ: 11821434 DIČ: (3200526622 zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddílu c, vložce č. 354929 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



II. 
_ Cena licenčního rozšíření SW 

'1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence. 

a) Kalkulace původní ceny licence 

StránkaZzS 

22_7509 Domov seniorů mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 
stávající licence bez vč. 

DPH DPH 
SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 100 pracovníků ks 1 43537 43537 21 % 52680 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (6x) ks 6 3000 18000 21 % 21780 

SW ATTAX 100 pracovníků základní licence ks 1 11400 1 1400 21 % 13794 
ATTAX sdílená konkurenční síť. licence doch. syst. ks 6 1500 9000 21% 10890 

SW ATx 100 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21% 3872 
ATx sdílená konkurenční síť. licence doch. syst. ks 6 150 900 21 % 1089 

licence kompenzované licencí ShiftMaster 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 1500 -9000 21% -10890 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 150 -900 21 % -1089 
Cena SW licencí celkem 86037 1 041 05 

Cena SW licencí celkem s kompenzovanými licencemi 76137 92126 

b) Kalkulace ceny rozšířené licence 

22_7509 Domov seniorů mistra Křišťana Prachatice jedn. poč. cena/ks cena DPH cena 
nový rozsah licence bez vč. 

DPH DPH 
SW licence 
SW ShiftMaster - licence na počet 125 pracovníků ks 1 54278 54278 21 % 65677 
ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (6x) ks 6 3000 18000 21 % 21780 

SW ATTAX 125 pracovníků základni licence ks 1 11400 1 1400 21 % 13794 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks 6 1500 9000 21% 10890 

SW ATx 125 pracovníků základní licence ks 1 3200 3200 21% 3872 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks 6 1 50 900 21 % 1 089 

licence kapenzované licencí ShiftMaster 
ATl'AX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 1500 -9000 21 % -10890 
ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému ks -6 150 -900 21 % -1089 
Cena SW licencí celkem 96778 1171 02 
Cena SW licencí celkem s kompenzovanými licencemi 86878 105123 

Cena Hot-Line podpory pro následné období 9678 11710 

M M M  
. IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505, 603 599 920 

ivar©'varpodebradx.cz 
IČ: 11821434 DIČ: C300526622 zapsaná v OR vedeném 11 MS v Praze, V oddílu C, vložce č. 354929 



SlIánka3z3 

c) Kalkulace ceny rozšíření licence 

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč. 
DPH DPH 

Doplatek licence - výchozí rozdílová cena ks 1 10741 1 0741 21 % 12996 
Sleva na nákup licence 10 % ks -1 1074 —1074 21 % -1300 

Bena CELKEM 5551 11592! 

. Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 9.667,-Kč bez PDH. 

! Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
9.678, —Kč bez DPH 

III. 
Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy 2008—259 ze dne 1. 10. 2008 zůstávají nedotčeny 

V Prachaticích, dne ................. 2022 V Poděbradech, dne 19. 09. 2022 

| n g. Mg r. Digitálně podepsal . ŠŠĚNM—nmm, 
I W a l m —  Hana ygg-"m Antomn „g..mmm 

. , Datum: 2022:09'.19 v É m x w  

Voltova “036mm S ko pec 3332109511052. 

Za Uživatele Za Poskytovatele 
Ing. Mgr. Hana Vojtová Ing. Antonín Škopec 
ředitelka jednatel 

. IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505, 603 599 920 
ivar©ivarmdebradyxz www.ivawebragynz 

IČ: 11821434 DIČ: CZ00526622 zapsaná v OR vedeném 11 MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




